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47 § MAA-AINESTEN OTTAMISLUPAHAKEMUS ******* ******************** 

Tekla § 47 
4.10.2022 Valmistelija: ympäristösihteeri Laura Tudeer 

 
******* **************** hakee lupaa maa-ainesten ottamiseen omistamaltaan tilalta 
Maa-alue 52-405-3-247 Kerttuan kylässä. Lupaa haetaan maa-ainesten ottamisen 
aloittamiseen ennen kuin päätös on saanut lainvoiman. Lupahakemus sisältää jäte-
huoltosuunnitelman. Lupahakemus on otettu vastaan 28.6.2022. Lupahakemusta on 
päivitetty 23.8.2022. 
 
Aikaisemmat luvat 
 
Alueelle ei ole aikaisempia maa-ainesten ottamislupia. 
 
Kaavoitustilanne ja muu maankäyttöön liittyvä suunnittelu 
 
Alue on kaavoittamatonta maa- ja metsätalousaluetta. 
 
Nykytilanne alueella 
 
Alue ja sen ympäristö on tällä hetkellä maa- ja metsätalouskäytössä ja ottoalue kas-
vaa taimikkoa. Alueen kaakkoislaidalta on otettu aiemmin maa-ainesta kotitarveot-
tona, eikä jälkihoitoa ole tällöin suoritettu. Lähin häiriintyvä kohde, vapaa-ajan asunto, 
sijaitsee noin 1,3 km etäisyydellä. Lähin asuintalo sijaitsee 1,5 km etäisyydellä. Alue 
ei sijoitu pohjavesialueelle. Alue sijoittuu Hautakankaalle, joka on Geologian tutki-
muskeskuksen (GTK) ja Suomen ympäristökeskuksen (Syke) selvityksen mukaan 
valtakunnallisesti arvokas moreenimuodostuma osana Kerttuanjärven eteläistä drum-
liiniparvea (arvoluokka 4). 
 
Hakemus 
 
Maa-ainesten ottolupaa haetaan kymmeneksi (10) vuodeksi. Ottamisalueen pinta-ala 
on n. 10 000 m2, otettavan moreenin kokonaismäärä 40 000 k-m3 ja vuotuinen otta-
mismäärä enintään 25 000 k-m3. 
 
Hakijan esittämä suunnitelma toimenpiteistä maa-aineksen ottamisalueella: 
 
Ottosuunnitelma 
 
Ottolupaa haetaan kiinteistön eteläreunalle n. 1 ha:n alalle. Ottosyvyyden pohjata-
sona käytetään noin Karvosentien tienpinnan tasoa n. +67,50, jonka mukaisesti koh-
teesta on otettu maa-aineksia ennenkin. Ottosuunta tulee olemaan aiemmasta otto-
kuopasta länteen päin. Ottoalueen pohjasta tulee vaakatasoinen. Ottoalueen pohjalle 
ei jää vettä keräävää painannetta. Maa-ainesten ottosyvyys vaihtelee olemassa ole-
van moreeniharjun korkeuden mukaan n. 0-10 m. Ottoa ei uloteta 5 metriä lähemmäs 
naapurikiinteistön rajaa ilman tämän suostumusta. Taimikko poistetaan ottotyön vaa-
timassa laajuudessa. Alueelta poistettavat pintamaat varastoidaan alueen reunoille ja 
niitä voidaan käyttää myös reuna-alueiden luiskauksiin noin 1:3 luiskakaltevuuksilla 
sekä tarvittaessa ottoalueen pohjalle kasattuna. 
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Alueen merkintä 
Ottamisalue merkitään tarvittaessa maastoon esim. huomionauhalla. 
 
Turvallisuus- ja liikennejärjestelyt 
Ottoalueelle on olemassa oleva tieyhteys Karvosentieltä. Alueella ei varastoida 
poltto- ja voiteluaineita. Koneita tankatessa huolehditaan, ettei aineita pääse ympäris-
töön ja varaudutaan öljynimeytysainein. 
 
Alueen maisemointi 
Ottotoiminnan aikana ottoalueen reunoille kasatut pintamaat tasataan ja käytetään 
luiskien muotoiluun. Pohjoispuolen ottoalueen raja sekä luiska muotoillaan maaston-
muotoihin luontevasti sopivaksi. Alueelle ei tule jäämään n. 1:3 jyrkempiä luiskia. Ot-
totoiminnan jälkeen alue maisemoidaan mahdollisimman luonnontilaisen näköiseksi, 
metsitetään uudelleen ja se jää metsätalouskäyttöön. Maa-ainesten ottoluvan päätyt-
tyä todetaan katselmuksella jälkihoito- ja maisemointitoimenpiteet, luiskaukset yms. 
 
Ympäristöhaittojen arviointi 
Seinäjoen museon huomauttama moreeniharjun laella oleva Pirunpelto säästetään ja 
se on uudessa suunnitelmassa rajattu ottoalueen ulkopuolelle. Huomioidaan myös 
tervahautojen säilyttäminen, vaikkakin ne sijaitsevatkin kokonaan naapurikiinteistöillä. 
 
Ottotoiminta rajataan ainoastaan osittain kiinteistön eteläreunalle ja pohjoisreunan 
luiska pyritään muotoilemaan ottotoiminnan jälkeen mahdollisimman luonnonmukai-
sen näköiseksi, huomioiden drumliinin pisaramainen muoto. Myös aiemmat, jo tielai-
toksen aikaiset jälkihoitamattomat jyrkkäreunaiset ottokuopat moreeniharjussa maise-
moidaan ottotoiminnan yhteydessä. Lopputulemana tulee jäämään nykyistä parem-
min maaston muotoutuva luonnontilaisen näköinen kauniimpi maisema, verrattuna 
nykytilan maisemoimattomiin aiempiin ottokuoppiin. Ottoalueen rajauksessa, muotoi-
lussa ja jälkihoitotoimissa kuunnellaan ELY-keskuksen näkemyksiä ja otetaan ne 
huomioon toteutuksessa. 
 
Alueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei ole muita tiedossa olevia rajoituksia, 
suojelukohteita tai toimenpidekieltoja. 
 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 
Kaivannaisjätteenä syntyy pintamaata noin 3000 m3, kantoja ja hakkuutähteitä noin 
200 m3 ja seulontakiviä ja lohkareita noin 200 m3. Kaivannaisjätteet kasataan ottotoi-
minnan aikana ottoalueen reunoille ottamistoiminnan etenemisen vaatimassa laajuu-
dessa. Ottotoiminnan päätyttyä ne käytetään ottoalueen maisemointiin, luiskiin ja tar-
vittaessa ottoalueen pohjalle tasattuna. 
 
Asian käsittely 
 
Kuulutus maa-aineslupahakemuksesta on ollut Evijärven virallisella ilmoitustaululla 
sekä kunnan nettisivuilla 28.6.-28.7.2022. Hakemusasiakirjat ovat olleet nähtävillä 
kuulutusajan Evijärven kunnan teknisessä toimistossa paitsi loma-ajan 4.7.-
28.7.2022, jolloin ne olivat nähtävillä kunnan kirjastossa. 
   
Hakija on jättänyt selvityksen naapureiden kuulemisesta lupahakemuksen yhtey-
dessä: Evijärven yhteismetsä 52-874-1-3, ***************** 52-401-7-359, *********** 
**************** 52-405-5-30. Heillä ei ollut huomautettavaa hakemuksesta. 
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Seinäjoen museoilta on pyydetty hakemuksesta lausunto. Ottoalueella on suoritettu 
maastokatselmus 22.8.2022, jossa paikalla olivat Anna Vainio ELY-keskuksesta sekä 
********************** ja **************************. Katselmuksen jälkeen päivitetystä ha-
kemuksesta on pyydetty lausunto Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselta. 
 
Seinäjoen museot on todennut kannanottonaan seuraavaa: 
 
”Hautakangas, kuten paikannimikin osoittaa, on vanha tervanpolttopaikka. Suunnitel-
lun maanottoalueen vieressä, kiinteistöillä 52-874-1-3 ja 52-405-5-30, on kaksi terva-
hautaa. Kiinteistön 52-874-1-3 tervahauta on halkaisijaltaan lähes 30-metrinen, ja se 
sijaitsee vanhalle soramontulle johtavasta ajourasta vain noin kymmenen metriä ete-
lään, suunnitellusta maanottoalueesta noin 20 metriä etelään. Kiinteistön 52-405-5-30 
tervahauta on halkaisijaltaan noin kymmenmetrinen ja sijaitsee suunnitellusta 
maanottoalueesta noin 20 metriä itään. Museoviraston nykyisen ohjeistuksen (Ar-
keologisen kulttuuriperinnön opas, akp.nba.fi) mukaan kaikki vähintään sata vuotta 
vanhat tervahaudat katsotaan muinaismuistolain (295/1963) automaattisesti rauhoit-
tamiksi kiinteiksi muinaisjäännöksiksi, joiden kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, 
vahingoittaminen, poistaminen ja muu kajoaminen on kiellettyä ilman lain nojalla an-
nettua lupaa. Hautakankaan laella on pirunpelto, luonnonmuovaama ja paljas kivikko, 
joka on syntynyt muinaisessa merenrantavaiheessa rantavoimien vaikutuksesta. Pi-
runpellossa on muutama epämääräisen muotoinen, ajoittamaton kuoppa, ja metsäko-
neen renkaiden painamia syviä uria. Geologiset muodostumat eivät ole kiinteitä mui-
naisjäännöksiä, ellei niihin liity vanhoja tapoja, tarinoita tai huomattavia historiallisia 
muistoja. Hautakankaan pirunpellon epäsäännöllisen muotoiset kuopat vaikuttavat 
lähinnä pienimuotoisessa kivien keruussa syntyneiltä, eikä niillä museon arvion mu-
kaan ole merkittävää arkeologista arvoa. 
 
Museon näkemyksen mukaan luvan myöntämiselle suunniteltua maa-ainesten ottoa 
varten ei ole kulttuuriympäristöstä johtuvaa estettä. Maa-ainesten otossa ja siihen liit-
tyvässä toiminnassa on huolehdittava siitä, etteivät viereisillä kiinteistöillä olevat van-
hat tervahaudat vahingoitu tai peity. Kiinteiksi muinaisjäännöksiksi katsottavien terva-
hautojen suoja-alueen leveys on muinaismuistolain 5 §:n mukaan vähintään kaksi 
metriä tervahautojen näkyvistä ulkoreunoista. Museo kehottaa harkitsemaan Hauta-
kankaan pirunpellon rajaamista maanottoalueen ulkopuolelle, jolloin vaikuttava geolo-
ginen muodostuma säilyisi osana paikallista luonnonympäristöä. Asiassa on myös 
otettava huomioon se, mitä maa-aineslain 3 §:ssä todetaan erikoisista luonnonesiin-
tymistä.” 
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on todennut kannanottonaan mm. seuraavaa: 
 
”Maa-ainesten ottamisalue sijoittuu valtakunnallisesti merkittävälle (luokka 4) moree-
nialueelle Hautakangas, joka on osa Kerttuanjärven eteläistä drumliiniparvea (MOR-
Y10-002, Valtakunnallisesti arvokkaat moreenimuodostumat, YM 14/2007). 
 
Alueelle 22.8.2022 tehdyn maastokäynnin perusteella alueella on muutamia metsitty-
neitä ja jyrkkärinteisiä ottoalueita. ELY-keskuksen arvion mukaan alueen aiempi otta-
mistoiminta huomioiden päivitetyn suunnitelman mukainen ottaminen voidaan toteut-
taa. Aiempien ottoalueiden jyrkkien rintausten loiventaminen ottamisen yhteydessä 
parantaa aluetta verrattuna nykyiseen tilanteeseen. 
 
Alue tulee jälkihoitaa luvan voimassaoloaikana ja ottamisen päätyttyä alueen luvaton 
käyttö estää. 
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Lupaharkinnassa on lisäksi otettava soveltuvin osin huomioon [seuraavat] asiat. 
 
Pohjaveden pinta ja laatu 
Maa-ainesten ottamistoiminta tulee suorittaa niin, ettei pohjaveden pinnan taso 
muutu, ja ettei siitä aiheudu pohjaveden laadun vaarantamista. Pohjavesilammikon 
syvyys tulisi olla vähintään 3 m. Haetun toiminnan pohjavesi- ja ympäristövaikutukset 
tulee kuvailla riittävän tarkoilla tutkimuksilla ja selvityksillä. 
 
Vähintään kilometrin etäisyydellä käytössä olevat kaivot ja lähteet tulee kartoittaa en-
nen mahdollista lupapäätöstä, niiden vedenpinnan taso selvittää ja vedenlaatu tarvit-
taessa tutkia. 
 
Ottamistoiminta ja jälkihoitotoimenpiteet 
Ottoalue on merkittävä maastoon ennen ottamisen aloittamista. Polttoaineiden ja öljy-
tuotteiden varastointi- ja käsittelyalueet, sekä työkoneiden huolto- ja säilytyspaikat 
tulee suojata niin, että vaarallisten aineiden pääsy pohjaveteen tai maaperään on es-
tetty. Mahdolliset päästöt on välittömästi ilmoitettava valvontaviranomaiselle. Jättei-
den, ylijäämämassojen ym. sijoittaminen ottamisalueelle ei ole sallittua. Myös turvalli-
suusnäkökohdat tulee ottaa huomioon, mm. työaikaiset jyrkät luiskat. 
 
Ottamisalue tulee jälkihoitaa ympäristöministeriön oppaan "Maa-ainesten ottaminen – 
Opas ainesten kestävään käyttöön" Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:24 mukai-
sesti. Luvassa tulee yksilöidä jälkihoitotoimenpiteet. Jälkihoitotoimia ovat varastoka-
sojen poistaminen, alueen siistiminen, muotoilu ja pintamateriaalin levitys, kasvillisuu-
den palauttaminen sekä alueelle soveltumattoman käytön estäminen. Jälkihoito on 
tarkemmin käsitelty oppaan liitteessä nro 7. 
 
Muut huomiotavat asiat 
Ottamisalueen maa-alueiksi jäävillä osilla tulisi ylimmän pohjavedenpinnan päälle jät-
tää vähintään 1-2 metrin maakerros puuston kasvualustaksi. 
 
Ottamisalueen suojaetäisyys asuttuun rakennukseen tulisi olla vähintään 100 m ja 
naapuritilan rajaan vähintään 10 m. Ojan varteen on jätettävä 5-10 m suojavyöhyke 
niin, että pintavesiä ei valu pohjavesilammikkoon. Etäisyys suoja-alueeseen, maan-
tielle tai vesistöön selvitetään tapauskohtaisesti. 
 
Ottamistoiminnan loputtua on pidettävä lopputarkastus. Lupapäätökseen tulisi mer-
kitä luvan viimeinen voimassaolopäivä. 
 
Maa-ainesten ottamisluvan hakijan tulee selvittää ottamisalueella mahdollisesti sijait-
sevat muinaisjäännökset. Mikäli ottamisalueella tai sen läheisyydessä on muinais-
muistolain rauhoittama muinaisjäännös tai muu kulttuuriperintökohde, tulee maa-ai-
nesten ottamista koskevasta lupahakemuksesta pyytää museoviranomaisen lau-
sunto.” 
 
Ympäristösihteeri on käynyt tutustumassa ottoalueeseen 31.8.2022. 
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Ehdotus: 
 
Tekninen lautakunta päättää myöntää **************************** luvan maa-aineksen 
ottamiseen tilalta Maa-alue 52-405-3-247 Kerttuan kylässä. Lupa myönnetään yh-
teensä 10 000 m2:n alueelta kymmenen (10) vuoden määräajaksi. Lupa on voimassa 
10 vuotta päätöksen antopäivästä. 
 
Toiminnalle myönnetään myös maa-aineslain 21 § mukainen aloittamisoikeus muu-
toksenhausta huolimatta. 
 
Ottaminen tulee toteutua ottamissuunnitelman mukaisesti ja lisäksi on noudatettava 
seuraavia lupamääräyksiä: 
 
Lupamääräykset: 
 
1. Ottamismäärä on enintään noin 40 000 k-m3 kymmenen (10) vuoden aikana 

siten, että ottamismääräksi merkitään 25 000 k-m3 vuodessa. Ottamista ei saa 
ulottaa leikkauspiirustuksissa esitettyä pohjatasoa +67,50 alemmaksi. 
Ottamissuunta on idästä länteen. 

 
2. Ennen ottamisen aloittamista kaivualueen rajat on merkittävä maastoon puu-, 

metalli- tai muovipaaluin. Hakija velvoitetaan pitämään merkinnät 
asianmukaisessa kunnossa luvan voimassaoloajan. 

 
3. Ilman naapurikiinteistöjen suostumusta ei maa-aineksia saa ottaa 5 m lähempää 

rajaa. Hakija vastaa naapurikiinteistöille aiheutuneista vaurioista. 
 
4. Ottamisalueelta poistettava pintamaakerros voidaan varastoida lupa-alueen 

reunoilla. Pintamaa voidaan käyttää alueen jälkihoitotoimenpiteisiin. 
 
5. Ottoalueella ei saa varastoida poltto- eikä voiteluaineita. Koneiden huolto- ja 

säilytyspaikat on suojattava siten, ettei haitta-aineita pääse ympäristöön. 
 
6. Ottoalueelle ei saa varastoida jätteitä. Alueelle ei myöskään saa läjittää 

epäpuhtaita maa-aineksia tai yleensäkään maa-aineksia, joiden soveltuvuutta 
kyseessä olevalle paikalle ei ole selvitetty. 

 
7. Toiminnassa syntyvät jätteet tulee toimittaa asianmukaisiin jätteiden 

vastaanottopisteisiin. 
 
8. Ottoalueelle johtavalle metsäautotielle aiheutuvat vauriot on korjattava. 
 
9. Viereisten kiinteistöjen tervahaudat eivät saa vahingoittua tai peittyä. Myös 

Hautakankaan pirunpellon säilyminen on turvattava. 
 
10. Ottamistoiminnan loputtua tulee ottamisalueen pohja siistiä ja tasoittaa. Alueen 

reunat tulee muotoilla ottosuunnitelman mukaisesti kaltevuuteen 1:3. Alue tulee 
metsittää. Alueen luvaton käyttö tulee estää. Jälkihoitotoimenpiteet on tehtävä 
luvan voimassaoloaikana. 

 
11. Ottamissuunnitelman ja lupaehtojen noudattamisen seuraamiseksi tulee paikan 

päällä järjestää tarvittaessa hakijan ja valvontaviranomaisen yhteisiä 
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katselmuksia. Vakuuden voimassaoloaikana ottamistoiminnan loputtua 
järjestetään katselmus jälkihoitotoimenpiteiden valvomiseksi. 

 
12. Maa-ainesluvan haltijan tulee vuosittain ilmoittaa lupaviranomaiselle otetun maa-

aineksen määrä ja laatu. Ilmoitus on tehtävä vuosittain tammikuun 31. päivään 
mennessä. 

 
Vakuus 
 
Hakijan on annettava ennen oton aloittamista MAL 11 §:n nojalla määrättyjen toimen-
piteiden suorittamiseksi hyväksyttävä 4700 euron suuruinen pankkivakuus kunnan-
valtuuston hyväksymän maa-ainestaksan mukaisesti. Vakuuden on oltava voimassa 
vielä vuosi luvan voimassaolon päättymisen jälkeen. Vakuus voidaan suuruudeltaan 
tarkistaa viiden (5) vuoden välein. Vakuus palautetaan vasta hyväksytyn loppukatsel-
muksen jälkeen. Mikäli jälkihoitoa ei loppukatselmuksessa hyväksytä ja luvanhaltija ei 
määräyksestä huolimatta hoida jälkihoitovelvoitetta, ympäristönsuojeluviranomainen 
voi teettää tarpeelliseksi katsomansa työt käyttämällä hakijan asettamaa vakuutta. 
 
Päätöksen perustelut: 
 
Maa-aineslain 6 §:n mukaan lupa on myönnettävä, mikäli hankkeesta ei aiheudu mai-
semakuvan turmeltumista, merkittävien kauneusarvojen ja erikoisten luonnonesiinty-
mien tuhoutumista taikka huomattavan laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luon-
nonolosuhteissa. 
 
Maa-aineslain 11 §:n mukaan mahdollisesti myönnettävään maa-aineslupaan on lii-
tettävä määräykset siitä, mitä hakijan on tehtävä mahdollisten haittojen vähentä-
miseksi tai rajoittamiseksi, jolleivät sanotut seikat käy ilmi ottamissuunnitelmasta. Näi-
den ns. lupamääräysten toteuttamiseksi tulee kunnan vaatia riittävä vakuus. 
 
Maa-aineslain 21 §:n mukaan maa-ainesten otto voidaan aloittaa lupapäätöstä nou-
dattaen muutoksenhausta huolimatta perustellusta syystä ja edellyttäen, ettei täytän-
töönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. Aloittamisoikeus voidaan antaa, 
koska maa-aineksia on tarkoitus ottaa kiireelliseen hankkeeseen ja luvan käsittely on 
jo viivästynyt lausuntojen seurauksena tarvittavien muutosten johdosta. 
 
Ottamisalue ei ole pohjavesivyöhykkeellä. Kilometrin sisällä alueesta ei ole käytössä 
olevia kiinteistöjä, joilla olisi kartoitettavia kaivoja tai lähteitä. Naapureilla ei kuulemi-
sen perusteella ole huomautettavaa suunnitelmaan, jossa suojavyöhyke naapuritilo-
jen rajoihin on 5 metriä. 
 
Sovelletut oikeusohjeet 
 
Maa-aineslaki (555/1981) 3, 5-7, 9-13, 19-21, 23 § 
Maa-ainesasetus (926/2005) 2-8 § 
Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:24; Maa-ainesten ottaminen – opas ainesten 
kestävään käyttöön. 
Evijärven kunnanhallituksen hyväksymä maa-ainestaksa (5.6.2017 114 §) 
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Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 
 
Ottamissuunnitelman tarkastamisesta tulee hakijan suorittaa kunnanhallituksen hy-
väksymän taksan mukaiset maksut, jotka ovat suunnitelman tarkastamisesta 465 eu-
roa ja valvonnasta 680 euroa/vuosi. Vakuuden hyväksymisestä veloitetaan 30 euroa 
ja luvasta maa-aineslain mukaisen toimenpiteen suorittamiseen ennen luvan lainvoi-
maiseksi tuloa veloitetaan 130 euroa. 
 
Muutoksenhaku 
 
Tähän päätökseen voi hakea muutosta valittamalla Vaasan Hallinto-oikeuteen vali-
tusosoituksen mukaisesti. 
 
Päätös annetaan julkipanon jälkeen 7.10.2022. 
 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti 
 
Lisätietoja: ympäristösihteeri Laura Tudeer, 044-3699 446 
etunimi.sukunimi@lappajarvi.fi 
 
Jarkko Pahkakangas (intressijäävi) ja Miia Pahkakangas (intressijäävi) jääväsivät it-
sensä pykälän käsittelyn ajaksi klo 18.04–18.06. Pöytäkirjanpitäjänä käsittelyn 
aikana toimi kunnaninsinööri Tuomo Saari 
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48 § KONETYÖSOPIMUSTEN UUDELLEENKILPAILUTTAMINEN IRTISANOTTUJEN KONE-
TYÖSOPIMUSTEN OSALTA   

Tekla § 48 
4.10.2022 Tekninen lautakunta on kokouksessaan 27.9.2021 ja 25.10.2021 valinnut konetöiden 

sopimusurakoitsijat ajalle 01/2022 – 12/2023. Kunnan hallinnoimien kiinteistöjen piho-
jen talvihoidon osalta ja kaavateiden aurausten, hiekoitusten ja polanteidenpoiston 
osalta sopimus on ajalle 11/2021 – 04/2023.  

 
Teknisen lautakunnan 22.8.2022 § 40 mukaisesti, kuntaliiton lakiyksikön erityisasian-
tuntijalta on saatu 27.9.2022 sähköpostitse konsultaatiota, jonka perusteella sopimuk-
set on 28.9.2022 päivätyllä kirjallisella ilmoituksella irtisanottu seuraavista konetöistä: 

 - Kone + imuvaunutyöt 
 - Traktori + pitkä tielana 
 - Kaivinkonetyöt koneluokassa kkht 14-17 

- Kaivinkonetyöt koneluokassa kkht 21-25 
- Kaivinkonetyöt koneluokassa kkhp  
- Kaavateiden ja piha-alueiden harjaustyö 
- Kunnan hallinnoimien kiinteistöjen pihojen talvihoito seuraavilta kiinteistöiltä: 

- Särkikylän koulu  
- Koulukeskus, päiväkoti, yläkoulu, lukio ja alakoulu 
- Jätevedenpuhdistamo  
- Kiint. Oy kunnanvirasto  
- As. Oy Kultalahti  
- As. Oy Nykälänaho  
- Paloasema  
- Vesitornin parkkipaikka  
- Kniivilänkuja 8  
- Koskisenkuja 1 
- Nykälänahontie 12 
- Laituritie 2 A ja B  
- Kirkkotie 32  
- Mansikka-ahontie 9  

- Talvihoitoluokka II kaavateiden talviauraus ja hiekoitus sekä erikseen tilattavat au-
raukset tai hiekoitukset 
- Polanteiden poisto 

 
Kuntaliiton lakiyksikön erityisasiantuntijan mukaan syksyllä 2021 tapahtuneesta kil-
pailutuksesta on kulunut liikaa aikaa, eikä silloisen kilpailutuksen toiseksi edullisim-
pien tarjousten tekijöitä voida enää valita sopimuskauden 2022 – 2023 loppuajalle. 
Kilpailutus on järjestettävä uudelleen niiden töiden osalta, joista sopimukset on pu-
rettu.  

 
 Sopimusten irtisanomisilmoitus lähetetään esityslistan mukana lautakunnan jäsenille 

tiedoksi.  
 
 Kuntaliiton lakimiehen 4.10.2022 lähettämän uuden sähköpostin mukaan kyseisissä 

irtisanotuissa konetyösopimuksissa on kyse pienhankinnoissa, joiden hankinta-arvot 
eivät ylitä kansallisen kilpailutuksen kynnysarvoja. Alle kansallisen kynnysarvon ole-
vissa hankinnoissa ei sovelleta hankintalakia, joten pienhankinnoissa voidaan mene-
tellä kunnan omien hankintaohjeiden mukaisesti. 
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Evijärven kunnan hankintaohjeen mukaan hankinta suoritetaan pääsääntöisesti 
avointa tai rajoitettua menettelyä käyttäen saatuihin tarjouksiin perustuen. Neuvotte-
lumenettelyä ja suorahankintaa ilman tarjouskilpailua käytetään silloin, kun tavanmu-
kainen kilpailuttaminen ei ole hankkeen erityinen laatu tai vähäisyys huomioon ottaen 
perusteltua esimerkiksi kilpailuttamisesta johtuvien kustannusten tai siihen kuluvan 
ajan johdosta.  
 
Kunnaninsinööri on ollut puhelimitse yhteydessä syksyllä 2021 tapahtuneen kilpailu-
tuksen toiseksi edullisimpien tarjousten tehneisiin tarjoajiin ja he ovat kaikki ilmoitta-
neet tarjouksensa olevan voimassa ja että he voivat tarjoamillaan hinnoilla ottaa työt 
vastaan. 

 
   

Ehdotus: Tekninen lautakunta päättää valita niihin konetöihin- tai koneluokkiin, joista 
sopimukset on 28.9.2022 päivätyllä kirjallisella ilmoituksella irtisanottu, syksyllä 2021 
tarjouskilpailuissa toiseksi edullisimmat tarjoukset tehneet urakoitsijat. 
 
Valitut urakoitsijat tarjoushintoineen ovat seuraavat: 
 
- Kone + imuvaunutyöt: urakoitsijaksi valitaan Puhtaanapito ja Kuljetus Pahkakangas 
Ay tarjouksen mukaisella hinnalla 65,00 €/h alv 0 %. 
 

 - Traktori + pitkä tielana: urakoitsijaksi valitaan Koskityö Oy tarjouksen mukaisella 
hinnalla 48 €/h alv 0 %. 

 
 - Kaivinkonetyöt koneluokassa kkht 14-17: urakoitsijaksi valitaan MJ-Lämpö Oy tar-

jouksen mukaisella hinnalla 43,5 €/h alv 0 %. 
 

- Kaivinkonetyöt koneluokassa kkht 21-25: urakoitsijaksi valitaan MJ-Lämpö Oy tar-
jouksen mukaisella hinnalla 46,5 €/h alv 0 %. 
 
- Kaivinkonetyöt koneluokassa kkhp: urakoitsijaksi valitaan MJ-Lämpö Oy tarjouksen 
mukaisella hinnalla 47,5 €/h alv 0 %. 
 
- Kaavateiden ja piha-alueiden harjaustyö: urakoitsijaksi valitaan Koskityö Oy tarjouk-
sen mukaisilla hinnoilla:  

- Kaavatiet kokonaishinta 1250  €/harjauskerta 
 - Paloasema 140 €/harjauskerta 
 - Kunnan varikko 90 €/harjauskerta   

- Terveyskeskus 220 €/harjauskerta 
 - Tori 42 €/harjauskerta 
 - Kirkonkylän koulukeskus 350 €/harjauskerta 
 - Kunnantalo 160 €/harjauskerta 
 - Lisätyönä teetettävä harjaustyö 51 €/h€/harjauskerta 
 
- Kunnan hallinnoimien kiinteistöjen pihojen talvihoito:  urakoitsijaksi valitaan Koskityö 
Oy seuraaville kiinteistöille tarjouksen mukaisilla hinnoilla:  

- Särkikylän koulu 85 € aurauskerta ja 80 € hiekoituskerta 
- Koulukeskus, päiväkoti, yläkoulu, lukio ja alakoulu 160 € aurauskerta 
ja 90 € hiekoituskerta 
- Kiint. Oy kunnanvirasto 100 € aurauskerta ja 30 € hiekoituskerta  
- As. Oy Kultalahti 30 € aurauskerta ja 30 € hiekoituskerta  
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- As. Oy Nykälänaho 30 € aurauskerta ja 40 € hiekoituskerta 
- Paloasema 37 € aurauskerta ja 35 € hiekoituskerta 
- Vesitornin parkkipaikka 20 € aurauskerta ja 5 € hiekoituskerta 
- Kniivilänkuja 8 aurauskerta 50 € ja hiekoituskerta 35 € 
- Koskisenkuja 1 aurauskerta 40 € ja hiekoituskerta 25 € 
- Nykälänahontie 12 aurauskerta 38 € ja hiekoituskerta 25 € 
- Laituritie 2 A ja B aurauskerta 40 € ja hiekoituskerta 20 € 
- Kirkkotie 32 aurauskerta 30 € ja hiekoituskerta 30 € 
- Mansikka-ahontie 9 aurauskerta 60 € ja hiekoituskerta 2 € 

 
- Kunnan hallinnoimien kiinteistöjen pihojen talvihoito: urakoitsijaksi valitaan Puhtaa-
napito ja Kuljetus Pahkakangas Ay seuraaville kiinteistöille tarjouksen mukaisilla hin-
noilla: 

- Jätevedenpuhdistamo 20 € aurauskerta ja 20 € hiekoituskerta 
 

- Talvihoitoluokka II kaavateiden talviauraus ja hiekoitus sekä erikseen tilattavat au-
raukset tai hiekoitukset: urakoitsijaksi valitaan Koskityö Oy tarjouksen mukaisilla hin-
noilla 350 € alv 0 % aurauskerta ja 340 € alv 0 % hiekoituskerta sekä erikseen tilatta-
vat auraukset tai hiekoitukset 42 €/h alv 0 % ja erikseen tilattavat hiekoitukset 12 €/m³ 
alv 0 %. 
 
- Polanteiden poisto: urakoitsijaksi valitaan Koskityö Oy tarjouksen mukaisilla hin-
noilla 52,76 €/h alv 0 %. 
 
Perustelut: Hinnat on jo kilpailutettuja hintoja ja tällä päätöksellä sopimukset saadaan 
voimaan nopeammin. Kesän aikana tekemättä jääneet työt saadaan työn alle ennen 
talvea. 
 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja: kunnaninsinööri Tuomo Saari, 044-7699550 
etunimi.sukunimi@evijarvi.fi 

 
Jarkko Pahkakangas (intressijäävi) ja Miia Pahkakangas (intressijäävi) jääväsivät it-
sensä pykälän käsittelyn ajaksi klo 18.19–18.29 heti sen jälkeen kun kunnaninsinööri 
toi kokoukseen pöydälle uuden esittelytekstin kuntaliiton lakimiehen 4.10.2022 lähet-
tämällä sähköpostilla päivitettynä ja muutetun ehdotuksensa. Pöytäkirjanpitäjänä kä-
sittelyn aikana toimi kunnaninsinööri Tuomo Saari 
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49 § PILAANTUNEEN MAAN KUNNOSTAMINEN KIINTEISTÖLLÄ 52-401-7-351  

Tekla § 49 
4.10.2022 Talousarvion investointiosaan on varattu rahaa kunnan omistaman kiinteistöllä Tim-

berbacka 52-401-7-351 olevan pilaantuneen maaperän kunnostamiseen. 
 
 Aluetaito Oy on laatinut kirkonkylän pururadan vierellä olevalle kunnan omistamalle 

kiinteistölle pilaantuneen maan kunnostussuunnitelman, jonka mukaan kunnostami-
nen tapahtuu ja jonka mukaan voidaan pyytää urakkatarjouksen kunnostamisesta. 

 
Ennen kuin tarjouksia pyydetään, tulee kunnostamissuunnitelma hyväksyttää Ely-
keskuksessa. 

 
 Aluetaito Oy:n laatima maaperän puhdistussuunnitelma lähetetään esityslistan mu-

kana   
   
   

Ehdotus: Tekninen lautakunta hyväksyy Aluetaito Oy:n laatiman pilaantuneen maan 
kunnostussuunnitelman ja lähettää sen Ely-keskukseen hyväksyttäväksi, jonka jäl-
keen maaperän puhdistamisurakasta pyydetään urakkatarjoukset. 
 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja: kunnaninsinööri Tuomo Saari, 044-7699550 
etunimi.sukunimi@evijarvi.fi 
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50 § KIRKONKYLÄN KOULUN LEIKKIPIHA-ALUEEN MAA-AINES KERROKSET ASFALTOI-
TAVALLA ALUEELLA    

Tekla § 50 
4.10.2022 Koulukeskuksessa sijaitsevan Kirkonkylän koulun leikkipihan asfaltointi on päätetty 

tehdä vuoden 2022 aikana. Asfaltoinnista on pyydetty tarjoukset ja edullisimman tar-
jouksen teki Sundström Ab Oy. Teknisen lautakunnan kokouksen keskustelun mu-
kaan uudelleen asfaltoitavan alueen maakerrosten kerrosvahvuudet tulee tarkistaa 
ennen asfaltointia. 

 
 Kirkonkylän koulun leikkipiha asfaltointeineen on rakennettu koulurakennuksen ra-

kentamisen yhteydessä vuonna 1993.  
 

Koulukeskuksen piha-alueilta purettiin kaikki asfaltit pois 2019, koska siellä esiintyi 
erittäin rajuja routimisia tietyillä alueilla. Osa paikoitusalueista oli jo tuolloin murske-
pinnalla, koska aikaisemmin nurmialueena olevia alueita on mursketettu paikoitusalu-
eiden laajentamiseksi.  
 
Koulukeskuksen piha-alueet on tarkoitus tulevaisuudessa asfaltoida uudelleen niiltä 
kaikilta alueilta, joissa asfaltti on aikaisemminkin ollut, sekä lisäksi niiltä paikoitusalu-
een laajennuksilta, jotka ovat aikaisemmin olleet nurmialueena. Nämä asfaltoinnit to-
teutetaan myöhemmin eri kilpailutuksen perusteella.  
 
Tämän vuoden aikana uudelleen asfaltoitavalla osalla ei ole aikaisemmin esiintynyt 
routimista tai haitallisia painumia.  

 
 Leikkipihaan on kaivettu kuoppa kerrosvahvuuksien todentamiseksi. Katselmuspöytä-

kirja lähetetään esityslistan mukana.  
 
  

Ehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee maakerrokset tiedokseen ja toteaa, että 
uusi asfaltti voidaan asennuttaa nykyisten vuonna 1993 rakennettujen maakerrosten 
mukaan. 
 
Keskustelun kuluessa Jarkko Pahkakangas ehdotti, että nyt kunnan tekemän koekai-
vun tulosten perusteella pyydetään pohjatutkimuskonsultilta (esim. Aluetaidolta) lau-
sunto riittävätkö nyt löydetyt 45cm/65cm kerrokset, että uusi asfaltti tulisi myös kestä-
mään ja täyttämään laatuvaatimukset vai vaaditaanko ensin kerrosten vahvistamista. 
Esimerkiksi päiväkodin pohjatutkimukset tehnyt Aluetaito Oy oli edellyttänyt 1m ra-
kennekerroksia päällystetyille alueille samaisella pohjamaalla. Kuten esittelytekstissä-
kin kerrotaan, asfaltteja on jouduttu purkamaan erittäin rajujen routimisten takia. 
Myös nyt asfaltoitavaksi suunnitellulta alueelta on jouduttu poistamaan asfaltti. Olisi 
järjetöntä ja kallista asfaltoida heikoille pohjille uudestaan tietäen jo lähtiessä, että se-
kin tulee rikkoutumaan routimisen johdosta.  
 
Ehdotus raukesi kannattamattomana 
 
 
Päätös: Tekninen lautakunta merkitsee maakerrokset tiedokseen ja toteaa, että uusi 
asfaltti voidaan asennuttaa nykyisten vuonna 1993 rakennettujen maakerrosten mu-
kaan. 
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Jarkko Pahkakangas jätti eriävän mielipiteen 
 

Lisätietoja: kunnaninsinööri Tuomo Saari, 044-7699550 
etunimi.sukunimi@evijarvi.fi 
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51 § VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET   

Tekla § 51 
4.10.2022 Kuntalain 92 §:n mukaisesti lautakunnalle annetaan tiedoksi seuraavat viranhaltija-

päätökset: 
 

Kunnaninsinööri §:t 
 
  54 Sopimuksen mukainen tilitys venepaikkatuotoista Sillankorvan yrittäjälle 
  55 Asuntohakemus 
  56 Sähköpöytätarjouksen hyväksyminen 
  57-63 Tiekuntien tienhoitoavustus 
  64 Asuntohakemus 
  65 Lämpölaitoksen- ja vesihuoltolaitoksenhoitajan valinta 
  
   

Ehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee päätökset tiedokseen ja päättää, että niitä 
ei oteta kuntalain 92 §:n nojalla teknisen lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja: toimistonhoitaja Miia Pahkakangas, 06-2412 3226 
etunimi.sukunimi@evijarvi.fi 
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52 § ILMOITUSASIAT  

Tekla § 52 
4.10.2022 Teknisen lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat asiat: 
 

1. Metsankäyttöilmoitus_Nro 1_2022_76381_5.9.2022 
2. Metsankayttoilmoitus_Nro 1_2022_69777_22.8.2022 
3. Aluehallintovirasto, ilmoitus kuulutuksesta, Ympäristönsuojelulain mukainen 

lupahakemus, Neova Oy LSSAVI/9989/2022, 12.9.2022 
4. VHaO_726_2022, Valitus Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätök-

sestä 5.5.2022 nro 67/2022 (Ympäristönsuojelulain 89 §:n mukainen aloite Oy 
Alholmens Kraft Ab:n Niivilänniityn turvetuotantoalueen ympäristöluvan muut-
tamiseksi, Evijärvi ja Lappajärvi) 

5. Aluehallintovirasto, ilmoitus kuulutuksesta, Ympäristönsuojelulain mukainen 
lupahakemus, Neova Oy LSSAVI/8821/2022, 21.9.2022 

6. Metsänkäyttöilmoitus_yleiskaava_Kunta_2022-09-21_10-59-01 
7. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), Varauspäätös VA2022:0054 Kausti-

nen 1, 28.9.2022 
8. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), Varauspäätös VA2022:0059 Nabba, 

28.9.2022 
9. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), Varauspäätös VA2022:0061 Lappa-

järvi E, 28.9.2022 
10. Sopimusten irtisanominen -ilmoitus 

 
 
Ehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee edellä olevat asiat tietoonsa saatetuksi. 
 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja: toimistonhoitaja Miia Pahkakangas, 06-2412 3226 
etunimi.sukunimi@evijarvi.fi 
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53 § MUUT ASIAT  

Tekla § 53 
4.10.2022 
 

- Seuraava teknisen lautakunnan kokous ma 24.10.2022 
- Vuokra-asuntojen käyttöaste 
- Onko kunnalla varautumissuunnitelma ajan tasalla (sähkökatkot, vesihuolto, läm-

mitys, viemäröinti yms.) 
- Sähkönsäästökohteet teknisellä puolella 
- Niitettyjen kaislojen keräys rannoilta 
- Atenon tieliittymäasioita 
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MUUTOKSENHAKUKIELLOT 
 

Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä Kuntalain 136 §:n oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös 
koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 
Pykälä 49-53  
 
 
 

 Koska päätöksestä voidaan tehdä Kuntalain 134 §:n 1 mom mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin pää-
töksiin ei saa hakea muutosta valittamalla: 
 
Pykälät 48 
 
 
 

 HallintolainkäyttöL 5 §:n /muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.  
 
Pykälät ja valituskieltojen perusteet:           
 
 
 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Oikaisuvaatimus- 
viranomainen   

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 

Tekninen lautakunta 
Viskarinaukio 3  
62500 EVIJÄRVI 
sähköposti: evijarven.kunta@evijarvi.fi 

 
Pykälät: 48 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. 
 
 
Hankintarajan ylittävään hankintapäätökseen tyytymätön tarjouskilpailuun osallistunut asianosainen voi 
hakea päätökseen muutosta Markkinaoikeudelta, osoite: 
 

Markkinaoikeus  
Radanrakentajantie 5  
00520 HELSINKI  
fax 029 564 3314  
sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
Pykälät:  
 
Kirjallinen muutoshakemus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 

Oikaisuvaatimusaika 
ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa lasketta-
essa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksen tiedoksi, kun pöytä-
kirja on asetettu yleisesti nähtäville. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen tiedoksi, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedok-
sisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.  

Oikaisuvaatimuksen 
sisältö ja toimittami-
nen 

Ks. jäljempänä 
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Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 

VALITUSOSOITUS JA –OHJEET 

 
Valitusviranomainen ja 
valitusaika 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun 
päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on 
oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen 
sekä kunnan jäsen.  
 
Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite, sähköposti, telefax 
 
Vaasan hallinto-oikeus, PL 204, 65101 VAASA, vaasa.hao@oikeus.fi, fax 029 56 42760 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
Kunnallisvalitus, pykälät                                                    Valitusaika 30 päivää tiedoksisaannista 
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 Muu valitusviranomainen,                                    Pykälät               Valitusaika                päivää 
osoite                                                                                    
 
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. 

Oikaisuvaatimus-/ 
valituskirjelmän sisältö 
ja toimittaminen 

 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä/valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet. 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä/valituskirjelmässä on ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän/valittajan nimi ja koti-
kunta. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän/valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen/valituksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoituk-
set oikaisuvaatimuksen tekijälle/valittajalle voidaan toimittaa. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 
  
Oikaisuvaatimuskirjelmään/valituskirjelmään on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä/valittaja ve-
toaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä jo ole aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. Asiamiehen on liitettävä valta-
kirja sen mukaan kuin hallintolain 12 §:ssä/HLL 21 §:ssä säädetään. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjat/valitusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimus-/valitusviranomaiselle viimeistään oi-
kaisuvaatimus-/valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukiolon päättymistä. Jos oikaisuvaatimus-/valitus-
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai saa 
asiakirjat toimittaa viranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Asiakirjat toimitetaan viranomaisen 
asiointiosoitteeseen lähettäjän omalla vastuulla. Tämä voidaan tehdä myös postitse, sähköisesti tai lähetin väli-
tyksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimus-/valitusajan päät-
tymistä. 
 
Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite pykälät 
                       
 
Valitusasiakirjat on toimitettava1): nimi, osoite ja postiosoite pykälät 
 
                       

Lisätietoja 
 

Tuomioistuinmaksulain (1383/2018) nojalla muutoksenhakijalta voidaan periä kulloinkin voimassa oleva oikeu-
denkäyntimaksu. 
 
 
 
Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 

 
 
 

 


